CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
RELATIVOS À EXECUÇÃO DE OBRA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ DAS RUAS 
MINAS GERAIS, RUA INÁCIO BRITO E RUA SÃO MIGUEL NO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 386.301,58 (Trezentos e oitenta e seis 
mil trezentos e um reais e cinquenta e oito centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4002. 
Prazo: 120 (cento e vinte) dias. Data da Assinatura: 20/05/2016.